

平成29年度公益財団法人金沢芸術創造財団収支予算

収支予算書総括表(収支ベース)

(平成29年4月1日から平成30年3月31日まで)

(単位 千円)

| 科 目 | 一般会計 | 美術館事業 特別会計 | 能楽美術館 事業 特別会計 | 芸術文化施設 事業 特別会計 | ホール施設 事業 特別会計 | 合 計 |
|--------------|--------|---------------|---------------------|----------------------|---------------------|-----------|
| 事業活動収支の部 | | | | | | |
| 1. 事業活動収入 | | | | | | |
| (1) 基本財産運用収入 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 |
| (2) 事業収入 | 1,627 | 814,661 | 49,421 | 389,146 | 332,059 | 1,586,914 |
| (3) 受取会費収入 | 0 | 4,400 | 0 | 0 | 0 | 4,400 |
| (4) 補助金等収入 | 93,878 | 11,000 | 0 | 0 | 21,200 | 126,078 |
| (5) 寄附金収入 | 0 | 5,750 | 0 | 0 | 0 | 5,750 |
| (6) 雑収入 | 0 | 7,248 | 0 | 6,661 | 2,233 | 16,142 |
| 事業活動収入計 | 95,515 | 843,059 | 49,421 | 395,807 | 355,492 | 1,739,294 |
| 2. 事業活動支出 | | | | | | |
| (1) 事業費支出 | 43,975 | 843,059 | 49,421 | 395,807 | 355,492 | 1,687,754 |
| (2) 管理費支出 | 51,540 | 0 | 0 | 0 | 0 | 51,540 |
| 事業活動支出計 | 95,515 | 843,059 | 49,421 | 395,807 | 355,492 | 1,739,294 |
| 事業活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 投資活動収支の部 | | | | | | |
| 1. 投資活動収入 | | | | | | |
| 投資活動収入計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2. 投資活動支出 | | | | | | |
| 投資活動支出計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 投資活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 財務活動収支の部 | | | | | | |
| 1. 財務活動収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 財務活動収入計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2. 財務活動支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 財務活動支出計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 財務活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 予備費支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 当期収支差額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 前期繰越収支差額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 次期繰越収支差額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

1. 一般会計

収支予算書(平成29年4月1日から平成30年3月31日まで)

(単位 千円)

| 科 目 | 予算額 | 前年度予算額 | 差額 | 備考 |
|-----------------|--------|--------|-------|----|
| 事業活動収支の部 | | | | |
| 1. 事業活動収入 | | | | |
| (1) 基本財産運用収入 | 10 | 10 | 0 | |
| (2) 事業収入 | 1,627 | 3,134 | 1,507 | |
| 受託事業受託料収入 | 1,000 | 0 | 1,000 | |
| 加賀藩御細工所工芸資料収集事業 | 1,000 | 0 | 1,000 | |
| 事業入場料・受講料参加料収入 | 627 | 3,134 | 2,507 | |
| 財団自主事業 | 120 | 2,330 | 2,210 | |
| 財団施設活性化事業 | 307 | 304 | 3 | |
| ナイトミュージアム事業 | 200 | 500 | 300 | |
| 協賛金収入 | 0 | 0 | 0 | |
| 財団自主事業 | 0 | 0 | 0 | |
| その他事業収入 | 0 | 0 | 0 | |
| 財団自主事業 | 0 | 0 | 0 | |
| (3) 補助金等収入 | 93,878 | 88,760 | 5,118 | |
| 地方公共団体補助金収入 | 93,878 | 88,760 | 5,118 | |
| 財団自主事業 | 3,900 | 3,900 | 0 | |
| 財団施設活性化事業 | 1,700 | 1,700 | 0 | |
| ナイトミュージアム事業 | 7,000 | 7,000 | 0 | |
| 財団運営 | 81,278 | 76,160 | 5,118 | |
| 民間助成金収入 | 0 | 0 | 0 | |
| 財団自主事業 | 0 | 0 | 0 | |
| 事業活動収入計 | 95,515 | 91,904 | 3,611 | |
| 2. 事業活動支出 | | | | |
| (1) 事業費支出 | 43,975 | 42,956 | 1,019 | |
| 加賀藩御細工所工芸資料収集事業 | 1,000 | 0 | 1,000 | |
| 財団自主事業 | 4,020 | 6,230 | 2,210 | |
| 財団施設活性化事業 | 2,007 | 2,004 | 3 | |
| ナイトミュージアム事業 | 7,200 | 7,500 | 300 | |
| 職員費 | 29,748 | 27,222 | 2,526 | |
| (2) 管理費支出 | 51,540 | 48,948 | 2,592 | |
| 事業活動支出計 | 95,515 | 91,904 | 3,611 | |
| 事業活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| 投資活動収支の部 | | | | |
| 1. 投資活動収入 | | | | |
| 投資活動収入計 | 0 | 0 | 0 | |
| 2. 投資活動支出 | | | | |
| 投資活動支出計 | 0 | 0 | 0 | |
| 投資活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| 財務活動収支の部 | | | | |
| 1. 財務活動収入 | | | | |
| 財務活動収入計 | 0 | 0 | 0 | |
| 2. 財務活動支出 | | | | |
| 財務活動支出計 | 0 | 0 | 0 | |
| 財務活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| 予備費支出 | 0 | 0 | | |
| 当期収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| 前期繰越収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| 次期繰越収支差額 | 0 | 0 | 0 | |

2. 美術館事業特別会計

収支予算書（平成29年4月1日から平成30年3月31日まで）

（単位 千円）

| 科 目 | 予算額 | 前年度予算額 | 差額 | 備考 |
|---------------------|---------|---------|--------|----|
| 事業活動収支の部 | | | | |
| 1. 事業活動収入 | | | | |
| (1) 事業収入 | 814,661 | 807,022 | 7,639 | |
| 指 定 管 理 料 収 入 | 790,711 | 783,272 | 7,439 | |
| 事業入場料・受講料参加料収入 | 3,750 | 2,630 | 1,120 | |
| 学芸課・交流課合同事業 | 650 | 200 | 450 | |
| 交 流 事 業 | 3,100 | 2,430 | 670 | |
| 協 賛 金 収 入 | 2,000 | 0 | 2,000 | |
| 美 術 館 事 業 | 1,600 | 0 | 1,600 | |
| 学芸課・交流課合同事業 | 400 | 0 | 400 | |
| 書籍等商品販売収入 | 7,000 | 7,300 | 300 | |
| 美 術 館 事 業 | 0 | 300 | 300 | |
| 管 理 運 営 事 業 | 7,000 | 7,000 | 0 | |
| グ ッ ズ 等 商 品 販 売 収 入 | 11,200 | 13,620 | 2,420 | |
| 美 術 館 事 業 | 10,000 | 10,000 | 0 | |
| 交 流 事 業 | 0 | 20 | 20 | |
| インフォメーションサービス事業 | 1,200 | 3,600 | 2,400 | |
| そ の 他 事 業 収 入 | 0 | 200 | 200 | |
| (2) 受 取 会 費 収 入 | 4,400 | 4,400 | 0 | |
| 21世紀美術館友の会会費 | 4,400 | 4,400 | 0 | |
| (3) 補 助 金 等 収 入 | 11,000 | 17,910 | 6,910 | |
| 国 庫 助 成 金 収 入 | 5,700 | 3,150 | 2,550 | |
| 交 流 事 業 | 5,700 | 3,150 | 2,550 | |
| 民 間 助 成 金 収 入 | 5,300 | 14,760 | 9,460 | |
| 美 術 館 事 業 | 3,300 | 11,800 | 8,500 | |
| 学芸課・交流課合同事業 | 2,000 | 2,960 | 960 | |
| (4) 寄 附 金 収 入 | 5,750 | 4,500 | 1,250 | |
| 賛 助 会 寄 付 金 入 入 | 5,750 | 4,500 | 1,250 | |
| (5) 雑 収 入 | 7,248 | 7,414 | 166 | |
| 事業活動収入計 | 843,059 | 841,246 | 1,813 | |
| 2. 事業活動支出 | | | | |
| (1) 事業費支出 | 843,059 | 841,246 | 1,813 | |
| 美 術 館 事 業 | 147,650 | 175,650 | 28,000 | |
| 学芸課・交流課合同事業 | 31,800 | | | |
| 交 流 事 業 | 32,500 | 28,060 | 4,440 | |
| インフォメーションサービス事業 | 28,000 | 30,300 | 2,300 | |
| サポーターネットワーク事業 | 5,350 | 5,350 | 0 | |
| プ ロ パ ー 職 員 人 件 費 | 226,497 | 224,264 | 2,233 | |
| 市 派 遣 職 員 人 件 費 | 15,021 | 17,657 | 2,636 | |
| 施 設 管 理 費 | 356,241 | 359,965 | 3,724 | |
| (2) 管 理 費 支 出 | 0 | 0 | 0 | |
| 事業活動支出計 | 843,059 | 841,246 | 1,813 | |
| 事業活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| 投資活動収支の部 | | | | |
| 1. 投資活動収入 | | | | |
| 投 資 活 動 収 入 計 | 0 | 0 | 0 | |
| 2. 投資活動支出 | | | | |
| 投 資 活 動 支 出 計 | 0 | 0 | 0 | |
| 投資活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| 財務活動収支の部 | | | | |
| 1. 財務活動収入 | | | | |
| 財 務 活 動 収 入 計 | 0 | 0 | 0 | |
| 2. 財務活動支出 | | | | |
| 財 務 活 動 支 出 計 | 0 | 0 | 0 | |
| 財務活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| 予 備 費 支 出 | | | | |
| 当 期 収 支 差 額 | 0 | 0 | 0 | |
| 前 期 繰 越 収 支 差 額 | 0 | 0 | 0 | |
| 次 期 繰 越 収 支 差 額 | 0 | 0 | 0 | |

3. 能楽美術館事業特別会計

収支予算書（平成29年4月1日から平成30年3月31日まで）

（単位 千円）

| 科 目 | 予算額 | 前年度予算額 | 差額 | 備考 |
|----------------|--------|--------|-------|----|
| 事業活動収支の部 | | | | |
| 1. 事業活動収入 | | | | |
| (1) 事業収入 | 49,421 | 50,807 | 1,386 | |
| 指定管理料収入 | 48,204 | 49,417 | 1,213 | |
| 能楽美術館指定管理料収入 | 48,204 | 49,417 | 1,213 | |
| 事業入場料・受講料参加料収入 | 620 | 860 | 240 | |
| 書籍等商品販売収入 | 450 | 0 | 450 | |
| グッズ等商品販売収入 | 147 | 530 | 383 | |
| 事業活動収入計 | 49,421 | 50,807 | 1,386 | |
| 2. 事業活動支出 | | | | |
| (1) 事業費支出 | 49,421 | 50,807 | 1,386 | |
| 能楽美術館事業費 | 10,350 | 12,060 | 1,710 | |
| プロパー職員人件費 | 20,552 | 20,292 | 260 | |
| 市派遣職員人件費 | 2,143 | 2,077 | 66 | |
| 施設管理費 | 16,376 | 16,378 | 2 | |
| (2) 管理費支出 | 0 | 0 | 0 | |
| 事業活動支出計 | 49,421 | 50,807 | 1,386 | |
| 事業活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| 投資活動収支の部 | | | | |
| 1. 投資活動収入 | | | | |
| 投資活動収入計 | 0 | 0 | 0 | |
| 2. 投資活動支出 | | | | |
| 投資活動支出計 | 0 | 0 | 0 | |
| 投資活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| 財務活動収支の部 | | | | |
| 1. 財務活動収入 | | | | |
| 財務活動収入計 | 0 | 0 | 0 | |
| 2. 財務活動支出 | | | | |
| 財務活動支出計 | 0 | 0 | 0 | |
| 財務活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| 予備費支出 | | | | |
| 当期収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| 前期繰越収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| 次期繰越収支差額 | 0 | 0 | 0 | |

4. 芸術文化施設事業特別会計

収支予算書（平成29年4月1日から平成30年3月31日まで）

（単位 千円）

| 科 目 | 予算額 | 前年度予算額 | 差額 | 備考 |
|----------------|---------|---------|-------|----|
| 事業活動収支の部 | | | | |
| 1. 事業活動収入 | | | | |
| (1) 事業収入 | 389,146 | 396,330 | 7,184 | |
| 指定管理料収入 | 375,240 | 382,483 | 7,243 | |
| 事業入場料・受講料参加料収入 | 8,601 | 8,735 | 134 | |
| 金沢市民芸術村 | 3,030 | 3,610 | 580 | |
| 卯辰山工芸工房 | 2,418 | 2,040 | 378 | |
| 湯涌創作の森 | 3,153 | 3,085 | 68 | |
| 教材販売収入 | 4,503 | 4,630 | 127 | |
| 牧山ガラス工房 | 1,735 | 1,488 | 247 | |
| 湯涌創作の森 | 2,768 | 3,142 | 374 | |
| その他事業収入 | 802 | 482 | 320 | |
| (2) 雑収入 | 6,661 | 7,164 | 503 | |
| 事業活動収入計 | 395,807 | 403,494 | 7,687 | |
| 2. 事業活動支出 | | | | |
| (1) 事業費支出 | 395,807 | 403,494 | 7,687 | |
| 金沢市民芸術村事業費 | 23,330 | 24,610 | 1,280 | |
| 卯辰山工芸工房事業費 | 15,854 | 16,088 | 234 | |
| 牧山ガラス工房事業費 | 140 | 140 | 0 | |
| 湯涌創作の森事業費 | 4,180 | 4,880 | 700 | |
| プロパー職員人件費 | 156,115 | 155,308 | 807 | |
| 施設管理費 | 196,188 | 202,468 | 6,280 | |
| (2) 管理費支出 | 0 | 0 | 0 | |
| 事業活動支出計 | 395,807 | 403,494 | 7,687 | |
| 事業活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| 投資活動収支の部 | | | | |
| 1. 投資活動収入 | | | | |
| 投資活動収入計 | 0 | 0 | 0 | |
| 2. 投資活動支出 | | | | |
| 投資活動支出計 | 0 | 0 | 0 | |
| 投資活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| 財務活動収支の部 | | | | |
| 1. 財務活動収入 | | | | |
| 財務活動収入計 | 0 | 0 | 0 | |
| 2. 財務活動支出 | | | | |
| 財務活動支出計 | 0 | 0 | 0 | |
| 財務活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| 予備費支出 | | | | |
| 当期収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| 前期繰越収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| 次期繰越収支差額 | 0 | 0 | 0 | |

5. ホール施設事業特別会計

収支予算書（平成29年4月1日から平成30年3月31日まで）

（単位 千円）

| 科 目 | 予算額 | 前年度予算額 | 差額 | 備考 |
|----------------|---------|---------|--------|----|
| 事業活動収支の部 | | | | |
| 1. 事業活動収入 | | | | |
| (1) 事業収入 | 332,059 | 369,566 | 37,507 | |
| 指定管理料収入 | 314,519 | 355,841 | 41,322 | |
| 事業入場料・受講料参加料収入 | 17,440 | 13,275 | 4,165 | |
| 歌劇座 | 8,220 | 8,220 | 0 | |
| 文化ホール | 5,392 | 4,145 | 1,247 | |
| アクトホール | 3,828 | 910 | 2,918 | |
| 協賛金収入 | 0 | 0 | 0 | |
| 文化ホール | 0 | 0 | 0 | |
| その他事業収入 | 100 | 450 | 350 | |
| 文化ホール | 100 | 450 | 350 | |
| アクトホール | 0 | 0 | 0 | |
| (2) 補助金等収入 | 21,200 | 16,600 | 4,600 | |
| 国庫助成金収入 | 12,000 | 12,000 | 0 | |
| 歌劇座 | 12,000 | 12,000 | 0 | |
| 民間助成金収入 | 9,200 | 4,600 | 4,600 | |
| 文化ホール | 5,500 | 1,600 | 3,900 | |
| アクトホール | 3,700 | 3,000 | 700 | |
| (3) 雑収入 | 2,233 | 2,804 | 571 | |
| 事業活動収入計 | 355,492 | 388,970 | 33,478 | |
| 2. 事業活動支出 | | | | |
| (1) 事業費支出 | 355,492 | 388,970 | 33,478 | |
| ホール事業費 | 62,140 | 53,725 | 8,415 | |
| プロパー職員人件費 | 98,966 | 102,906 | 3,940 | |
| 施設管理費 | 194,386 | 232,339 | 37,953 | |
| (2) 管理費支出 | 0 | 0 | 0 | |
| 事業活動支出計 | 355,492 | 388,970 | 33,478 | |
| 事業活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| 投資活動収支の部 | | | | |
| 1. 投資活動収入 | | | | |
| 投資活動収入計 | 0 | 0 | 0 | |
| 2. 投資活動支出 | | | | |
| 投資活動支出計 | 0 | 0 | 0 | |
| 投資活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| 財務活動収支の部 | | | | |
| 1. 財務活動収入 | | | | |
| 財務活動収入計 | 0 | 0 | 0 | |
| 2. 財務活動支出 | | | | |
| 財務活動支出計 | 0 | 0 | 0 | |
| 財務活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| 予備費支出 | | | | |
| 当期収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| 前期繰越収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| 次期繰越収支差額 | 0 | 0 | 0 | |

予算書(正味財産増減計算書ベース)

(平成29年4月1日から平成30年3月31日まで)

(単位 千円)

| 科 目 | 予 算 額 | 前年度予算額 | 増 減 |
|-------------|-----------|-----------|--------|
| 一般正味財産増減の部 | | | |
| 1. 経常増減の部 | | | |
| (1) 経常収益 | | | |
| 基本財産運用益 | 10 | 10 | 0 |
| 事業収益 | 1,586,914 | 1,626,859 | 39,945 |
| 受取会費 | 4,400 | 4,400 | 0 |
| 受取補助金等 | 126,078 | 123,270 | 2,808 |
| 受取寄付金 | 5,750 | 4,500 | 1,250 |
| 雑収益 | 16,142 | 17,382 | 1,240 |
| 経常収益計 | 1,739,294 | 1,776,421 | 37,127 |
| (2) 経常費用 | | | |
| 事業費用 | 1,689,814 | 1,729,590 | 39,776 |
| 管理費用 | 51,582 | 48,990 | 2,592 |
| 経常費用計 | 1,741,396 | 1,778,580 | 37,184 |
| 当期経常増減額 | 2,102 | 2,159 | 57 |
| 2. 経常外増減の部 | | | |
| (1) 経常外収益 | | | |
| 経常外収益計 | 0 | 0 | 0 |
| (2) 経常外費用 | | | |
| 経常外費用計 | 0 | 0 | 0 |
| 当期経常外増減額 | 0 | 0 | 0 |
| 当期一般正味財産増減額 | 2,102 | 2,159 | 57 |
| 一般正味財産期首残高 | 36,838 | 38,997 | 2,159 |
| 一般正味財産期末残高 | 34,736 | 36,838 | 2,102 |
| 指定正味財産増減の部 | | | |
| 当期指定正味財産増減額 | 0 | 0 | 0 |
| 指定正味財産期首残高 | 40,000 | 40,000 | 0 |
| 指定正味財産期末残高 | 40,000 | 40,000 | 0 |
| 正味財産期末残高 | 74,736 | 76,838 | 2,102 |

予算書(正味財産増減計算書ベース)内訳表

(平成29年4月1日から平成30年3月31日まで)

(単位 千円)

| 科 目 | 合 計 | 公益目的事業会計 | | | 収益事業等会計 | | | 法人会計 | 内部取引消去 |
|-------------|-----------|----------------------|--------------------|-----------|--------------------|----------------------------|---------|--------|--------|
| | | 公1 施設の貸与 相談、助言 | 公2 芸術文化 創造事業 | 小計 | 収1 駐車場の 運営事業 | 収2 その他の 公益事業 推進事業 | 小計 | | |
| 一般正味財産増減の部 | | | | | | | | | |
| 1. 経常増減の部 | | | | | | | | | |
| (1) 経常収益 | | | | | | | | | |
| 基本財産運用益 | 10 | 4 | 6 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 事業収益 | 1,586,914 | 519,326 | 800,131 | 1,319,457 | 8,983 | 258,474 | 267,457 | 0 | 0 |
| 受取会費 | 4,400 | 0 | 4,400 | 4,400 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 受取補助金等 | 126,078 | 0 | 74,548 | 74,548 | 0 | 0 | 0 | 51,530 | 0 |
| 受取寄付金 | 5,750 | 0 | 5,750 | 5,750 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 雑収益 | 16,142 | 11,468 | 0 | 11,468 | 38 | 4,636 | 4,674 | 0 | 0 |
| 経常収益計 | 1,739,294 | 530,798 | 884,835 | 1,415,633 | 9,021 | 263,110 | 272,131 | 51,530 | 0 |
| (2) 経常費用 | | | | | | | | | |
| 事業費 | 1,689,814 | 531,011 | 886,596 | 1,417,607 | 9,023 | 263,184 | 272,207 | 0 | 0 |
| 管理費 | 51,582 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 51,582 | 0 |
| 経常費用計 | 1,741,396 | 531,011 | 886,596 | 1,417,607 | 9,023 | 263,184 | 272,207 | 51,582 | 0 |
| 当期経常増減額 | 2,102 | 213 | 1,761 | 1,974 | 2 | 74 | 76 | 52 | 0 |
| 2. 経常外増減の部 | | | | | | | | | |
| (1) 経常外収益 | | | | | | | | | |
| 経常外収益計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| (2) 経常外費用 | | | | | | | | | |
| 経常外費用計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 当期経常外増減額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 当期一般正味財産増減額 | 2,102 | 213 | 1,761 | 1,974 | 2 | 74 | 76 | 52 | 0 |
| 一般正味財産期首残高 | 36,838 | 8,947 | 24,132 | 33,079 | 1,231 | 4,508 | 3,277 | 482 | 0 |
| 一般正味財産期末残高 | 34,736 | 8,734 | 22,371 | 31,105 | 1,233 | 4,434 | 3,201 | 430 | 0 |
| 指定正味財産増減の部 | | | | | | | | | |
| 当期指定正味財産増減額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 指定正味財産期首残高 | 40,000 | 15,349 | 24,651 | 40,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 指定正味財産期末残高 | 40,000 | 15,349 | 24,651 | 40,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 正味財産期末残高 | 74,736 | 24,083 | 47,022 | 71,105 | 1,233 | 4,434 | 3,201 | 430 | 0 |